
 

 

  Ceník 
Zahrnuje ceny pro řidičský průkaz skupiny B 

 

*VIP kurz zahrnuje navíc tyto výhody: 
✓ Sami si volíte místo nástupu a výstupu. Můžete se tak vozit ze školy, do práce nebo klidně na rande. 
✓ Garance prioritního plánování jízd 
✓ Prioritní zajištění závěrečných zkoušek 
 

 

 

 

 

 

Cena řidičského oprávnění nezahrnuje poplatek Magistrátu města České Budějovice za provedení závěrečné zkoušky z odborné 

způsobilosti 700 Kč. Dále poplatek Magistrátu při opakování zkoušek. Cena 700 Kč zahrnuje: 100 Kč – písemný test, 200 Kč – údržba 

vozidla, 400 Kč – jízda. 

 
 

Běžná cena VIP cena* 

 
Řidičské oprávnění skupiny B 
Délka kurzu se pohybuje v rozmezí 2 až 3 měsíců 
Možnost platby na splátky  

25 900 Kč 
 

28 900 Kč 
 

Doplňující výcvik 
1 hodina = 45 minut 

800 Kč 
 

 

Kondiční jízda 
1 hodina = 45 minut 

800 Kč 
 

 

Kondiční jízda VIP* 
1 hodina = 45 minut. Přistavení vozu a konec jízdy dle zákazníka. 

 
1000 Kč 

 
 

Neomluvená hodina 
Později než 24 hodin předem 

 
350 Kč 

 
 

Neomluvená nepřítomnost na zkoušce 
Později než 7 dní předem 

 
1 000 Kč 

 
 

Oprava z testů 
Cena nezahrnuje poplatek Magistrátu města České Budějovice 

 
500 Kč 

 
 

Oprava z jízd 
Cena nezahrnuje poplatek Magistrátu města České Budějovice 

700 Kč  

Vrácení řidičského průkazu 
Cena zahrnuje 1 hodinu jízdy = 45 minut 

6 000 Kč  


